
AN.120.33.2020 

Zarządzenie Nr 33/2020 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 18 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania  zespołu przygotowującego Starostwo Powiatowe  

w Ostródzie do wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 

 

                  Na  podstawie  § 15 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego stanowiącego  załącznik  do uchwały  Nr 137/418/2018 Zarządu Powiatu  

w Ostródzie  z  dnia 23 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję  komisję do spraw przygotowania i wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 

(PPK) w Starostwie Powiatowym w Ostródzie, zwaną dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Jolanta Koszczał     - Sekretarz Powiatu, 

2) Hanna Żynda    - Skarbnik Powiatu, 

3) Aneta Polanowska   - Zastępca Skarbnika Powiatu, 

4) Michał Zaworski   - Audytor Wewnętrzny, 

5) Marzanna Nowakowska  - Inspektor w Biurze Kadr Wydziału Administracji, 

                                                                   Nadzoru i Kadr, 

6) Anna Szostek    - Podinspektor w Biurze Kadr Wydziału 

                                                                   Administracji, Nadzoru i Kadr, 

7)  Anna Malisz    - Inspektor w Biurze Zamówień Publicznych  

                                                                   Wydziału Administracji, Nadzoru i Kadr, 

8) Anna Żurawska   - Inspektor w Wydziale Finansowym, 

9) Teresa Bejgrowicz   - Inspektor w Biurze Audytu i Kontroli Wydziału 

                                                                   Administracji, Nadzoru i Kadr, 

10) Piotr Grobis    - Inspektor Ochrony Danych, Specjalista bhp 

11) Grzegorz Turski                                     - przedstawiciel pracowników Starostwa 

                                                                   Powiatowego 

 

§ 2 

Do udziału w pracach Zespołu mogą być zaproszone inne osoby, w zależności od tematyki 

podejmowanej na spotkaniach. 

§ 3 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie procedur wdrożenia oraz obsługi PPK w Starostwie Powiatowym  

w Ostródzie, 

2) określenie stanowisk odpowiedzialnych za wdrożenie oraz obsługę PPK w Starostwie 

Powiatowym w Ostródzie, 



3) oszacowanie kosztów wdrożenia i realizacji PPK, 

4) analiza warunków zarządzania środkami zgromadzonymi w Pracowniczych Planach 

Kapitałowych przez instytucje finansowe, w rozumieniu ustawy z dnia 4 października 

2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1342 z późn. 

zm.). 

 

                                                                              § 4 

Pierwsze posiedzenie Zespołu, na którym wybierany jest Przewodniczący i Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu zwołuje Sekretarz Powiatu 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


